
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr IX/18/2025 

Gdańskiej Rady Seniorów 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu działania Gdańskiej Rady Seniorów na 2026 r. 

 

Na podstawie §4 pkt 2 Statutu Gdańskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do Uchwały LV/1622/18 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku  (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2018 r. poz. 3213, z 2020 r. poz. 3588, z 2024 r. poz. 74), uchwala co następuje: 

§1 

Przyjmuje się harmonogram działania Gdańskiej Rady Seniorów na 2026 r. w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Gdańskiej Rady Seniorów 

   /-/Aleksander Żubrys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Harmonogram działania Gdańskiej Rady Seniorów na 2026 r. 

18 lutego 2026 r. - środa 

1. Profilaktyka zdrowotna. Opieka nad osobami starszymi – problemy i kierunki działań. 

15 kwietnia 2026 r. - środa 

1. Sesja wyjazdowa z udziałem z udziałem MOPR – gdańskie DPS-y. 

17 czerwca 2026 r. - środa 

1. Sesja wyjazdowa – problemy osób starszych i funkcjonowanie organizacji senioralnych  

w dzielnicy Wzgórze Mickiewicza. 

16 września 2026 r. - środa 

1. Sesja wyjazdowa – problemy osób starszych i funkcjonowanie organizacji 

senioralnych  w dzielnicy Jasień. 

2. Zgłoszenie propozycji budżetowych na 2027 r. w zakresie polityki senioralnej. 

18 listopada 2026 r. - środa 

1. Senioralne organizacje pozarządowe i kluby seniora – problemy i kierunki działań. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Gdańska na 2027 r. 

16 grudnia 2026 r. - środa 

1. Podsumowanie roku i plan na 2027 r. 

 

 

 

 

 

 

 


